et heredes suos, per scotacionem legittimam transferendo, Jn cuius testimonium sigillum nostrum et sigillum dicti capituli nostri presentibus sunt appensa, Datum thorsø anno domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. decimo. IX<sup>o</sup> kal. junij.

*På frånsidan:* curia quæthægh.

Sigillet N:o 1 borta, 2 andeligt, skadadt.

1672.

1310 d. 28 Maj.

Mörkö.

Biskop STYRBÖRNS i Strengnäs intyg, att hans slägtinge Ingewald Magnusson till sin broder Finwid lemnat Klöfwasta gård i utbyte emot jord i Lagnö vid Eldasund, i Walsta i Wårdinge socken och i Awunge vid Husby Grodunge.

A. 6. a.

Omnibus presentes litteras inspecturis STYRBERNUS dei gracia episcopus strengianensis salutem in domino sempiternam. Notum facimus quod constituti in presencia nostra, dilecti consanguinei nostri ingiwaldus magnusæ son et frater suus finwidus fecerunt hoc cambium prediorum, videlicet quod idem ingiwaldus ipsi finwido fratri suo curiam suam kløuaste cum omnibus pertinenciis suis reliquit perpetuo possidendam Recipiens ab eo quinque oras terre in lagnø iuxta Eldasund, tres oras in valastum parochia wardungi, quatuor solidos terre in awngi iuxta husaby grodungi, ista condicione adiecta, quod si idem finwidus absque liberis priusquam ingiwaldus morietur predicta curia cløuasta cum omnibus suis attinenciis ad predictum ingiwaldum redeat, ita quod nullus coheres suus alias ad ipsam curiam, ius hereditarium petens manum mittat, si vero predictus ingiwaldus prius decesserit, quam finwidus, eodem modo, quo ad ingiwaldum dicta curia, redeant ad finwidum predia, que vt *pote* superius sepedicto ingiwaldo sunt ab ipso finwido commutacionis týtulo assignata, jn Cuius testimonium sigillum nostrum cum sigillis predictorum fratrum presentibus est appensum. datum Mýrku anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup>. X<sup>o</sup>. in die ascensionis domini.

*På frånsidan:* per lagnø et clewasta.

Sigillen obetydligt skadade.

1673.

1310 d. 4 Juni.

Lund.

Enkan efter Matts af Aggatorp INGEGÄRDS gäfvo- och skötesbref på all hennes lösa och fasta egendom i Aggatorp i Oxiehärad till Lunds domkyrka.

A. 5.

Omnibus presens scriptum cernentibus, JNGYIARTH relictæ quondam mathei de aggathorp salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me ex con-

sensu et voluntate dilectorum laurencii filii mei et Josep generi mei, bona mea omnia mobilia et inmobilia in akathorp sita in ossæghheret, discretis viris, dominis magistro thome et olauo canonicis lundensibus nomine fabrice lundensis ecclesie, alienasse ac iusto týtulo vendidisse que quidem bona dictis dominis nomine quo supra ex consensu et voluntate dictorum mihi attinencium trado libere ac per presentes scoto in perpetuum possidenda, eis que ea ab impetione cuiuslibet approprio ac in posterum appropriare promitto, et dictos dominos, nomine ipsius ecclesie ac ipsam ecclesiam, si quid dicte scotacioni obiectum vel contradictum fuerit indemnes promitto penitus conseruare, Jn cuius rei Testimonium ex consensu et voluntate dictorum filii mei et generi sigillum meum vna cum sigillis ipsorum duxi presentibus litteris apponendum, Datum anno domini Millesimo. CCC<sup>o</sup> X<sup>o</sup> lundis, in octaua ascensionis domini.

*På frânsidan.* Super vna curia in agharp in ossighehereth.

Sigillen borta; remsvna qvar.

1674.

1310 d. 8 Juni

Eddythorsn.

JOHAN ENGELS testamente af sin del i Telge gård till Upsala Domkyrka, efter sin död.

A. 3. a.

Omnibus presentes litteras inspecturis JOHANNES ANGELUS Salutem in domino sempiternam. Ne rerum rationabiliter et legittime gestarum seriem deleat obliuio, vel hominum malicia in dubium reuocet, solent hominum acta et salubriter ordinata, litterarum roborari munimentis, Jdcirco Ego Johannes dictus angelus Cupiens de bonis mihi a deo concessis, anime mee salubriter prouidere. partem quam habeo in Curia telghium, pro anima mea et parentum meorum fratrum meorum ac sororis. vpsalensi ecclesie post mortem meam confero perpetuo possidendam testes autem huic ordinacioni meæ ad hoc specialiter rogati et vocati sunt hii, videlicet Religiosi viri. frater israel karissimus germanus meus, frater Albertus socius suus. lector strenghensis frater skieldolphus. et socius eius frater johannes. frater asmundus et frater Ericus eiusdem conuentus. Dominus benedictus presbiter meus. johannes biernason. kætillus prouisor bonorum meorum. johannes kulli johannes brun. jacobus qocus \*). et alii plures fidedigni, Jn Cuius Rei robur et euidenciam pleniorem. sigillum meum et karissimi germani mei fratriis jsrae lis prioris sictuniensis presentibus sunt appensa. Datum Eddythorsn, anno domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. decimo. VI<sup>o</sup>. jdus junii.

Sigillen skadade.

\*) Cocus i Årkebiskopens stadfästelse, se följ. N:o 1676; coqus, i Hertigarnes, se N:o 1677.